АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2013

  № 227- п

О подготовке проекта изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
Руководствуясь  статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Правил землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет № 106 от 15.12.2012 года, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать подготовку проекта по внесению изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет № 106 от 15.12.2012 г.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет согласно приложению.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  путем размещения на информационных стендах в администрации Володарского сельсовета, Пономаревского СДК, МОУ «Маевская основная общеобразовательная школа»,  МОУ «Заревская основная общеобразовательная школа», МОУ «Веснянская основная общеобразовательная школа» и размещения информации в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет

                 В.А.Дурманов
Разослано:  в дело, прокуратуре района, администрации района

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Володарский сельсовет

Первомайского района

 Оренбургской области

от 30.08.2013  № 227 - п

Порядок и сроки
проведения работ по подготовке проекта изменений и (или) дополнений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
	№

этапа
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Разработка и принятие нормативного правового акта о подготовке проекта изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет
	29.08.2013

	2
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования Володарский сельсовет информационного сообщения по подготовке проекта изменений и (или) дополнений в ПЗЗ
	10.09.2013

	3
	Подготовка комиссией по землепользованию и застройке при администрации муниципального образования Володарский сельсовет заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения
	29.07.2013 – 29.08.2013

	4
	Публикация проекта изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет
	10.09.2013

	5
	Подготовка распоряжения о проведении публичных слушаний, публикация распоряжения в СМИ и размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Володарский сельсовет
	10.09.2013

	6
	Проведение публичных слушаний
	октябрь 2013

	7
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в СМИ и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Володарский сельсовет
	20.10.2013

	8
	Рассмотрение проекта изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки Советом депутатов муниципального образования Володарский сельсовет и его утверждение
	ноябрь  2013 г.

	9
	Публикация утвержденных изменений и (или) дополнений в Правила землепользования муниципального образования Володарский сельсовет в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования Володарский сельсовет
	ноябрь 2013 г.